Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000$ avec un méme
contractant lorsque l'ensemble de ces contrats comporte une dépense totale

dépassant 25 000$ du 1er janvier au 31 décembre 2022

8348871 Canada Inc. (Longus Estrie) Chargeur sur roues Case 104 627,25 $
9386-3025 Québec Inc. (Playtec.ca) Dépét pour l'installation des jeux d'eau 26 439,87 $
Installation des jeux d'eau 61693,06 $

88132,93 $

Aquamarine Inc. Dépot pour faucardeuse (produit unique) 43999,31 $
Dépdt pour remorque faucardeuse 19854,96 $

Faucardeuse (produit unique) 65998,97 $

Remorque faucardeuse 29782,43 $

159 635,67 $

Asphalte Bernier Asphalte terrain pickleball 34949,53 $
Asphalte stationnement Parc des Sports 34496,81 $

Pavage Avenue du Lac Est 9276,18 $

78722,52 $

Bertrand Ostiguy Inc. Trottoir rue de l'église et du Lac 104 075,37 $
Clotures et Rampes D.B. Inc. Cloture terrain soccer #1 13203,73 $
Cloture 11e Rue (sentier) 18763,92 $

Cloture barrage 10262,67 $

Cloture Parc des Sports (rue Bellevue) 34275,20 $

Cloture pickleball 29969,38 $

Cloture piscine municipale 16792,68 $

Latte pour cléture Parc des Sports 6398,36 $

129665,94 $

Constructions Jonathan Roy (Les) Trottoir piscine 50768,28 $
Batiment Parc des Sports 60885,46 $

Batiment piscine 79346,11 $

Batiment piscine 21454,26 $

Batiment Parc des Sports 4338,63 $

Batiment Parc des Sports 31035,41 $

247828,15 $

Eurovia Québec Construction Décompte #4A (Pavage 2021) 704713,75 $
Pulvérisation rue des Plaines 9358,97 $

Décompte #4B (Pavage 2021) 22392,17 $

Décompte #5 (Pavage 2021) 89439,92 $

Libération retenue (Pavage 2021) 386 359,65 $

Pavage rue Bullock 104 709,23 $

Libération finale (Pavage 2021 + Bullock) 489581,66 $

Pavage rue Gareau 107 024,71 $

Stationnement Parc des Sports 18470,73 $

1932050,79 $



Excavation St-Césaire

Formule Ford

FQM Assurances

Groupe Mécano

Jeux 1000 Pattes

L.D. Prestique Construction

Ministres des Finances

Moove Créateur de Mouvement S.E.N.C.

MRC de la Haute-Yamaska

Jeannot Ouellet

Pierre stationnement Gareau

Pierre stationnement Gareau

Pierre stationnement Gareau

Pierre stationnement Gareau

Pierre stationnement Gareau + bloc
Pierre stationnement Gareau

Pierre stationnement pickleball

Véhicule transit 2022 pour T.P.
Assurances année 2022

Réfection piscine municipale
Réfection piscine municipale
Dépot pour soumission tuyauterie
Refaire tuyauterie complete piscine

Raccordement avec le batiment
Hivernisation de la piscine

Module de jeu Parc des Sports

Dalle de béton module de jeu

Dalle de béton Gazebo Parc des Sports

Rampe d'acceés piscine

Quotes parts Sireté du Québec

Dépot pour jeux d'eau

Facture finale jeux d'eau

Bacs supplémentaires

Quotes-parts déchets 2022 (1er vers.)

Quotes-parts MRC 2022 (1ervers.)

Aménagement cours d'eau Pierre-Dion

Quotes-parts déchets 2022 (2e vers.)
Quotes-parts déchets 2022 (3e vers.)
Quotes-parts MRC 2022 (2e vers.)

Quotes-parts déchets 2022 (4e vers.)
Quotes-parts déchets 2022 (5e vers.)
Quotes-parts MRC 2022 (3e vers.)

Quotes-parts déchets 2022 (6e vers.)

Ajustement quotes-parts déchets 2022

Dépobt gazebo Parc des Sports
Chevrons batiment Parc des Sports
Poutres batiment Parc des Sports

81800,89 $
3993,08 $
21535,44 $
6173,01 $
5176,78 $
46 189,75 $
7716,11 $

99 585,06 $

61876,10 $

76 176,83 $

52000,00 $
52286,17 $
16 881,76 $
55000,00 $
86645,17 $

2937,80 $

265750,90 $
41327,76 $
16 504,66 $

39409,98 $
6977,83 $

62892,47 $

575 040,00 $

11899,93 $
27766,49 $

39666,42 $
2160,00 $
44 350,00 $
299693,00 $
33265,36 $
44348,00 $
22175,00 $
149 850,00 $
22176,00 $
22176,00 $
149 849,00 $
22175,00 $
8161,48 $

820378,84 $

45650,00 $
17361,23 $
9295,73 $



Pavages Maska Inc.

Seney Electrique Inc.

T.G.C. Inc.

Chevrons et poutres batiment piscine

Trottoir rue Stanley

Bordure de béton Parc des Sports
23 Tonnes asphalte rapiécage
15,4 Tonnes asphalte rapiécage
33,3 Tonnes asphalte rapiécage

Génératrice poste Delorme
Main d'ceuvre branchement génératrice

Raccord des puits décompte

32508,85 $

104 815,81 $

23390,86 $
53105,00 $
3196,97 $
2160,58 $
4626,31 $

86479,72 $

49439,25 $
727797 $

56717,22 $

468 566,81 $



